
UCHWAŁA  Nr XXX/211/2017 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie reorganizacji PROWOD Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na reorganizację PROWOD Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Kup poprzez jej połączenie z Zarządem Mienia Komunalnego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Kup. 

2. Połączenie spółek będzie dokonane przez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej – Zarządu 

Mienia Komunalnego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup na spółkę przejmującą – 

PROWOD Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup za udziały, które spółka przejmująca wyda 

Wspólnikowi spółki przejmowanej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Murów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: 40EDAF20-7042-489C-8BB3-90EE42532501. Podpisany Strona 1




